供应LADIS雷迪司蓄电池MF12-7 铅酸免维护储能型工匠电瓶
消防医疗通信船舶海事设备辅助电源
产品名称 供应LADIS雷迪司蓄电池MF12-7
铅酸免维护储能型工匠电瓶
消防医疗通信船舶海事设备辅助电源
公司名称 山东艾力特新能源科技有限公司
价格 88.00/节
规格参数 雷迪司蓄电池:LADIS雷迪司蓄电池
MF12-7:MF12-7
公司地址 济南市槐荫区经十路22799号银座中心三号楼906
A16。
联系电话  13127136322
产品详情
雷迪司LADIS蓄电池产品特点：
◆ 少维护
 采用优质的 AGM 隔板和高灵敏度的安全阀，铅钙锡多元特种合金铸造板栅，
贫液式设计，阴极吸收式原理，有效地抑制氢气的析出，减少使用过程中电
解液的损耗，电池寿命期间无需补加电解液维护。
◆ 密封设计
 专利多层极柱密封结构，确保电池寿命期间极柱密封的可靠性，电池除倒立
位置外可任意方向放置使用。
◆ 使用寿命
 专利板栅结构设计减少了使用过程中的板栅伸长；独特的 4BS
铅膏配方，专用紧装配焊接设备，电池内化成技术、大大延长了电池的使用寿命。
◆ 自放电
高纯原辅材料，清洁的工艺生产环境，“6S”过程质量控制，保证电池具有较低的自放电率。
◆ 均匀性能好
完善质量体系，先进的设备保障能力，以及在极板生产、单体装配和成品检测中所增加的均匀化工序，
充分保证出厂电池质量均匀一致。
雷迪司LADIS阀控式密封免维护铅酸蓄电池规格型号参数：
型号 电压（V）
容量（AH） 重量（KG）
外型尺寸（mm）
长 宽 高 总高
MF12-7 12 7 2.7 151 65 94 101
MF12-17 17 5.6 180 77 167
MF12-24 24 7.5 165 125 175
MF12-38 38 14.5 197
MF12-65 21 350 166
MF12-100 100 30 407 173 210 236
MF12-150 150 42 483 170 239 240
MF12-200 200 55 522 219 244
雷迪司LADIS蓄电池使用范围和领域：
安防系统(烟雾报警器，燃气报警器，消防报警器、应急灯、门禁等)，电梯电源，
UPS/EPS不间断电源系统， 衡器(计价台秤、吊钩秤、电子天平等)，直流屏备用电源，电力通信系统，
铁路系统，太阳能储能系统，防盗系统，船舶系统，航标，电子设备，医疗设备，数控机床，电梯，移
动音响，儿童玩具车，割草机和喷雾器。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)